2025年 7月 28日

各 位

ク ラ ボ ウ

下記のとおり人事異動を行いますのでご通知いたします。

記

１．人事異動

（１）2025年 8月 1日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

中
なか

 村
むら

   稔
みのる

 タイ・クラボウ㈱ 出向 繊維事業部 安城工場長

＊安城工場は、2025年 7月 31日をもって閉鎖いたします。

（敷地内のテキスタイルイノベーションセンターは操業を継続）

（２）2025年 8月 12日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

中
なか

 川
がわ

 眞
まさ

 豪
たけ

取締役 常務執行役員

繊維事業部長

兼 ㈱クラボウインターナショナル

代表取締役 取締役社長

取締役 常務執行役員

繊維事業部長

兼 東京支社 カジュアル部長

兼 ㈱クラボウインターナショナル

代表取締役 取締役社長

三
み

 谷
たに

 尚
たか

 志
し

繊維事業部

東京支社 カジュアル部長

兼 倉紡貿易（上海）有限公司 董事長

倉紡貿易（上海）有限公司 董事長

（３）2025年 8月 22日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

前
まえ

 庭
ば

 達
たつ

 明
あき

 不動産開発部長 兼 施設環境部長 施設環境部長

北
きた

 勝
かつ

 浩
ひろ

 之
ゆき

 不動産開発部長付 不動産開発部長

２．問い合わせ先

  クラボウ 総務部 コーポレートコミュニケーション課 担当：松井 TEL：06-6266-5095

以 上